МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« БАРСКОЕ»

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.04.2018г.                                                       № 28
 с. Бар
О начале пожароопасного сезона

В связи со сходом снежного покрова распоряжаюсь:
1. Установить начало пожароопасного сезона 2018года в лесах на территории муниципального образования сельское поселение «Барское» с 09.04.2018 года.
1. Запретить проведение сельскохозяйственных палов на муниципальных землях, землях сельскохозяйственного назначения, расположенных вблизи лесных насаждений, профилактических выжиганий в лесах.
1. Запретить гражданам посещение лесов, разведение костров, поджигание сухой травы, мусора в границах поселения.
1. Назначить ответственное лицо за проведение разъяснительной работы по санкциям ст.8,32 КоАП РФ за нахождение в лесу в пожароопасный период специалиста Гороховскую Ольгу Петровну.
1. Опубликовать данное распоряжение на информационных стендах.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Барское»:	                                   А.В. Михалёв